
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zápis ze zasedání AS FT ze dne 21. 5. 2020 

Přítomní za AS FT TUL:  Ing. Nemčoková, Ing. Samková, prof. Ing. Wiener, Ph.D., Ing. Pechočiaková, Ph.D., 

Ing. Lenfeldová,Ph.D,  Ing. Tunáková, Ph. D., Ing. Bergmanová, Ing. Jirkovec, Ing. 

Michal Martinka 

Přizváni: Ing. Drašarová Ph.D. (děkanka), Ing. Brzezinová (tajemnice FT)  

Program zasedání: 

1. Výroční zpráva o činnosti FT za rok 2019. 
2. Příprava voleb děkana FT. 
3. Různé. 
Program byl schválen tichým souhlasem.  

1. Výroční zpráva o činnosti FT za rok 2019. 
Děkanka seznámila členy AS FT TUL s dokumentem, zodpověděla dotazy a AS FT TUL doporučil 
drobné úpravy. Schvalování upravené Výroční zprávy o činnosti FT za rok 2019 proběhne při 
příštím zasedání AS FT TUL.  
 
2. Příprava voleb děkana FT. 
Předsedkyně senátu informovala členy AS FT TUL o pravidlech a termínech spojených s volbou 
děkana FT  (viz. Jednací řád AS FT TUL).  
 
3. Různé: 

a. Rozpočet FT TUL pro rok 2020. 
Děkanka informovala členy AS FT TUL o návrhu rozpočtu FT TUL pro rok 2020 a zodpověděla 
veškeré dotazy, vč. dotazů ohledně dofinancování probíhajících projektů. Doporučila členům AS FT 
TUL rozpočet prostudovat a nabídla konzultace ohledně návrhu rozpočtu FT TUL na rok 2020 
v průběhu následujícího týdne. Rozpočet bude schvalován při příštím zasedání AS FT TUL. 

b. Výsledky elektronického hlasování. 
Předsedkyně senátu seznámila členy AS FT TUL o výsledcích uskutečněných elektronických 
hlasování: 

- Elektronické hlasování AS FT TUL vyhlášené dne 19. 3. 2020. Návrh usnesení: Posunutí 
termínu odevzdání kandidátek na nejzazší termín, který dovoluje harmonogram voleb 
TUL na 8. 4. 2020 do 12:00 hod. Usnesení bylo schváleno. 

- Elektronické hlasování AS FT TUL vyhlášené dne 8. 4. 2020. Návrh usnesení: AS FT TUL 
souhlasí se změnou harmonogramu voleb do AS FT TUL a AS TUL, z důvodu rozhodnutí 
vlády ČR o prodloužení nouzového stavu v ČR do 30. 4. 2020. Usnesení bylo schváleno. 

c. Volby do AS FT TUL a AS TUL. 
Předsedkyně seznámila členy AS FT TUL o kandidátech jak do AS FT TUL, tak do AS TUL a 
připomenula, že volby do obou komor se konají 10. 6. 2020 od 10:00 do 14:00 hod.  
 
 
 
 
V Liberci dne 21. 5. 2020          Ing. Renáta Nemčoková 
                 předsedkyně AS FT TUL 
Zapsala: Ing. Veronika Tunáková 


